
Rezultatet e tenderit per blerje dhe shitje te energjise elektrike, 17-22 Nentor, 2020

KESH Blen

KESH shet

Çmimi i ponderuar 65.90                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 64.27                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 79.89                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 2,680                           

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 2,282                           

Çmimi më i lartë i kontraktuar 44.00                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 36.29                           

Çmimi i ponderuar 38.18                           



 


